

Virk-Invest ApS
Klintevej 12, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 46 54 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Ole Holdgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Virk-Invest ApS Klintevej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 46 54 05
	Stiftet: 22. august 2013
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 8. regnskabsår
Direktion	Ole Holdgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Ungarbejde.dk ApS, Vejle Booking Innovation ApS, Vejle Loggershut ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.683 kr. mod -12.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.205 kr. mod -111.312 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har, som følge af negative resultater i tidligere år, tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at man i form af positive resultater fra datterselskaber vil reetablere selskabskapitalen, og at ejeren støtter op om selskabet økonomisk i det omfang, det er nødvendigt for at opretholde den fortsatte drift.

Regnskabet aflægges således med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-21.683	-12.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.101	-96.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.100	35.795
Andre finansielle indtægter	12	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.957	-43.781
Resultat før skat	46.573	-117.432
Skat af årets resultat	5.632	6.120
Årets resultat	52.205	-111.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.205	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.312
Disponeret i alt	52.205	-111.312

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		283.637	284.496
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>283.637</u>	<u>284.496</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>283.637</u>	<u>284.496</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	108.930
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		30.580	29.614
Tilgodehavender i alt		<u>30.580</u>	<u>148.544</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.580</u>	<u>148.544</u>
Aktiver i alt		<u>314.217</u>	<u>433.040</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-394.840	-447.045
Egenkapital i alt	-314.840	-367.045
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	255.260	438.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.161	281.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.188	49.457
Selskabsskat	16.948	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.057</u>	<u>800.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	629.057	800.085
Passiver i alt	314.217	433.040

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har, som følge af negative resultater i tidligere år, tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at man i form af positive resultater fra datterselskaber vil reetablere selskabskapitalen, og at ejeren støtter op om selskabet økonomisk i det omfang, det er nødvendigt for at opretholde den fortsatte drift.

Regnskabet aflægges således med fortsat drift for øje

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.888	18.820
Andre finansielle omkostninger	<u>18.069</u>	<u>24.961</u>
	<u>36.957</u>	<u>43.781</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.